
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
080 
002 
104 
011 
911 
712 
103 
010 
016 
007 
081 
013 
182 
049 
205 
025 
019 
015 
014 
133 
413 
071 
018 
052 
023 
012 
108 
082 
714 
444 
105 
017 
020 
055 
116 
034 

GPR 
B 
C 
D 
A 
A 
A 
B 
B 
A 
B 
A 
B 
D 
B 
D 
C 
A 
A 
D 
B 
A 
A 
B 
D 
D 
B 
C 
C 
C 
A 
C 
A 
D 
B 
C 
C 

Class 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 

Name 
MATHEUS CASTRO / FGA 
ANDRE ROSARIO / FAB 
FLAVIANO RAMOS / FAUESC 
GUILHERME CAMPOS / FADF 
GUSTAVO REY / FASP 
BRUNO LIMA / FASP 
GUSTAVO KALINOWSKI   / FAUESC 
RAFAEL PRADA / FAUESC 
ROBERTO WUTHSTRACK JR / FAUESC 
FELIPE MAESTER / FASP 
MARCOS LELIS / FASP 
BRUNO SCHUNCK / FASP 
DAVI PISANI / FASP 
RODOLFO SIGNORETTI / FPARN 
VINICIOS CORBO / FASP 
RAFAEL SOARES / FAEMT 
NELSON STANISCI / FASP 
MARCO REZEK / FASP 
VILSON BRILLINGER / FAUESC 
RODRIGO DANTAS / FASP 
OTAVIO BERALDO / FPARN 
LUIS ALMEIDA / FPARN 
KLEBER LUDOVICO / FGA 
EDUARDO ROCHA / FASP 
JOÃO LUIZ MAIA / FPARN 
KLEBER MOURA / FASP 
PAULO BATISTA JR / FAEMT 
CARLOS ANDREY / FAUESC 
MAURICIO PUTTKAMMER / FAUESC 
EDILSON CARDOSO / FPARN 
ANDRE MARTINHO / FADF 
REINALDO FANTOZZI JR / FASP 
MARCELO SCHMIDT / FPARN 
CARLOS GUIMARÃES / FASP 
FERNANDO COSTA / FASP 
ALEXANDRE ROSARIO / FAB 

CHASSIS 
TECHSPEED 
BRAVAR 
MEGA KART 
MEGA KART 
KART MINI 
MEGA KART 
KART MINI 
TECHSPEED 
MEGA KART 
MEGA KART 
KART MINI 
TECHSPEED 
THUNDER 
KART MINI 
BRAVAR 
MEGA KART 
KART MINI 
KART MINI 
MEGA KART 
BRAVAR 
KART MINI 
MEGA KART 
BRAVAR 
MEGA KART 
MEGA KART 
TECHSPEED 
MEGA KART 
TECHSPEED 
MEGA KART 
BRAVAR 
KART MINI 
TECHSPEED 
KART MINI 
BRAVAR 
TECHSPEED 
BRAVAR 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
12 
11 

Total Tm 
18:43.231 
18:43.568 
18:46.332 
18:47.152 
18:47.247 
18:48.490 
18:49.928 
18:50.436 
18:51.536 
18:52.027 
18:52.424 
18:52.743 
18:53.250 
18:53.584 
18:53.745 
18:54.024 
18:56.720 
18:57.102 
18:57.137 
18:57.521 
18:57.827 
18:58.362 
18:58.571 
19:00.038 
19:00.591 
19:00.678 
19:04.219 
19:04.701 
19:04.881 
19:05.895 
19:10.513 
19:11.152 
19:11.620 
14:10.808 
13:03.069 

1.222 

Diff 

0.337 
3.101 
3.921 
4.016 
5.259 
6.697 
7.205 
8.305 
8.796 
9.193 
9.512 

10.019 
10.353 
10.514 
10.793 
13.489 
13.871 
13.906 
14.290 
14.596 
15.131 
15.340 
16.807 
17.360 
17.447 
20.988 
21.470 
21.650 
22.664 
27.282 
27.921 
28.389 
5 Laps 
6 Laps 

17 Laps 

Gap 

0.337 
2.764 
0.820 
0.095 
1.243 
1.438 
0.508 
1.100 
0.491 
0.397 
0.319 
0.507 
0.334 
0.161 
0.279 
2.696 
0.382 
0.035 
0.384 
0.306 
0.535 
0.209 
1.467 
0.553 
0.087 
3.541 
0.482 
0.180 
1.014 
4.618 
0.639 
0.468 

5 Laps 
1 Lap 

11 Laps 

Best Tm 
58.315 
58.371 
58.394 
58.654 
58.226 
58.794 
58.054 
58.472 
58.396 
58.819 
58.376 
58.387 
58.544 
58.194 
58.864 
58.311 
58.067 
58.788 
58.773 
57.991 
58.888 
58.638 
58.659 
58.737 
58.495 
59.521 
58.305 
59.061 
59.357 
59.264 
57.801 
59.248 
59.245 

1:00.195 
59.489 

In Lap 
17 
17 
6 

17 
17 
16 
17 
16 
6 

16 
5 
6 

17 
15 
6 

17 
5 
6 

15 
16 
16 
16 
17 
16 
3 
5 

16 
5 

17 
16 
16 
15 
16 
5 
5 
0 

S1 Best 
21.263 
21.414 
21.131 
21.402 
21.253 
21.285 
21.254 
21.170 
21.138 
21.370 
21.327 
21.091 
21.286 
21.218 
21.220 
21.411 
21.247 
21.357 
21.547 
21.249 
21.741 
21.198 
21.343 
21.525 
21.220 
21.510 
21.454 
21.341 
21.665 
21.362 
21.146 
21.633 
21.945 
22.083 
21.554 
34.680 

S2 Best 
12.444 
12.145 
12.349 
12.229 
12.869 
11.687 
12.470 
12.155 
12.241 
12.102 
12.258 
12.154 
11.722 
12.428 
12.498 
12.086 
12.048 
12.157 
11.929 
12.419 
11.942 
11.579 
11.620 
10.844 
12.287 
11.937 
11.430 
10.313 
11.996 
11.635 
12.237 
12.150 
11.633 
11.465 
12.184 
12.198 

S3 Best 
12.604 
12.622 
12.649 
12.673 
12.523 
12.646 
12.508 
12.586 
12.716 
12.599 
12.667 
12.639 
12.637 
12.466 
12.649 
12.564 
12.589 
12.556 
12.632 
12.556 
12.613 
12.595 
12.616 
12.668 
12.490 
12.639 
12.532 
12.578 
12.743 
12.563 
12.599 
12.702 
12.736 
12.733 
12.824 
19.882 

Sorted on Laps

Announcements 
#105 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #23 
#49,104,13,205,108,25,20,911,103,19,15,413,105,71,18,16 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#108 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA#7 
#82 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA#12 

Margin of Victory 

0.337 

Avg. Speed 

66,908 

Best Lap Tm 

57.801 

Best Speed 

76,483 

Best Lap by 

105 - ANDRE MARTINHO / FADF 

Printed: 11/10/2024 13:22:39 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G1  
   F4 SENIOR 

SUPER CLASSIFICATORIA 

Race (17 Laps) started at 11:56:59 

Speed Park - Birigui  1,228 km 

11/10/2024 12:00 


